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
COPA, COZINHA, LAVANDERIA E

GARAGEM PARA 02 CARROS.
TERRENO COM 645,00M2 ( 15,00 X

43,00)Área do terreno 645.00 m2 Área
Benfeitorias 132.75 m2 Preço venda:
90,000.00

==VENDA=;= 5570 CASA­
JARAGUA ESQUERDO RUA
HORACIO PRADI, 37
CASAS MISTA 150,00M2 EM
DUAS CONSTRUÇÕES NO
TERRENO DE 420,00M2
POSSUEM 4 DORMITÓRIOS,
SALAS COZINHAS, 02
BANHEIROS, LAVANDERIAS,
DESPENSAS, GARAGENS,
ETC ... EXCELENTE IMÓVEL PARA

LOCAÇÃO, SENDO QUE UMA JÁ
TEM INQUILINO Área do terreno
420.00 m2 Área Benfeitorias
150.00 m2 Preço venda:

47,000.00

==VENDA== 5588 APARTAMENTO FLAT­
CENTRO R. PRESo EPITáCIO PESSOA,
APTO.: 308FLAT (MOBILIADO) NO ED.
PARTHENON CENTHURY FLAT COM 01

SUíTE, BWC, 01 VAGA DE
.

GARAGEM,ESTACIONAMENTO PARA

VISITANTE, PISCINA, TV A CABO, AR
CONDICIONADO,LAVANDERIA COLETIVA

76,00M2 DE ÁREA CONSTRUíDA
40,00M2 DE ÁREA ÚTIL
Área do terreno 0.00 m2 Área Benfeitorias
76.00 m2 Preço venda: 80,000.00

,/

B·f •• 1.. 1,-,
O" •• ' .,.

==VENDA== 5555 CASA·VILA LENZI
�. ano MAYER N' 51 - ESQUINA
OTIMA RESIDENCIA COM 02
SUíTES(SENDO L!MA DELAS COM
BANHEIRA DE HIDROMASSAGEM
DUPLA + CLOSET)
+ 01 QUARTO, SALAS DE ESTAR
JANTAR E SALA DE TV CONJUGADAS
TODAS COM PISO PORCELANATO
TETO EM GESSO, COZINHA

'

MOBILIADA, ÁREA DE FESTAS COM
PISCINA, ,CHURRASQUEIRA E LAVAOO
+ OUTRA AREA DE FESTAS COM

CHURRA�QUEIRA INTERNA, LAREIRA
DEPENDENCIAS DE EMPREGADA E
GARAGEM PARA 02 CARR
Área do terreno 893.20 m2 Área
Benfeitorias 490.00 m2 Preçovend,
300,000.00

==VENDA== 5562 CASA·ILH
DA FIGUEIRA RUA CAMPO
ALEGRE N; 495 -.

CASA COM ÁREA DE 302 M2
TERRENO COM ÁREA DE 105
M2. 01 SUITE;03 QUARTOS
BWC;SALA DE ESTAR; CaPAI
COZINHA;SALA DE

.mr�
GARAGEM E DEPENDENCIA o

EMPREGADA.TERRENO 28,00
M X 37,50 M.= 1050 M2.

Área do terreno 1,050.00 m2

Área Benfeitorias 302.00 m2

Preço venda: 200,000.00

==VENDA== 5565
APARTAMENTO ED. CAPRIII
VILA NOVA
R. PEDRO GONZAGA ESQUINA
COM MARTIM STAL
APARTAMENTO DE

170 00M2 COM 01 SUíTE +

02 QUARTÓS, SACADA dil\1
CHURRASQU8RA, SAL�

COZINHA, BWC, LAVANDERIA
E 02 VAGAS DE GARAGEM
(LADO À LADO) O EDIÁCIO
POSSUI PISCINA, ÁREA DE

FESTAS COM .

CHURRASQUEIRA. E QUADRA
DE ESPORTES.
Área do terreno 0.00 m2

Área Benfeitori as 170.00 m2

Preço venda: 160,000.00

==VENDA== 5576
APARTAMENTO-CENTRO R.

COL. PROCóPIO GOMES DE

OLIVEIRA, ED.ISABELA
APTO. COM 01 SUíTE + 02

QUARTOS, SALA,SACADA,
COZINHA, 02 BWC,

LAVANDERIA E GARAGEM. O

EDIFíCIO OFERECE: PISCINA,
SALÃO DE FESTAS, SALA DE

GINÁSTICA.
Área do terreno 0.00 m2

2
Área Benfeitorias 100.00 rn

Preço venda: 89,000.00

==VENDA== 5589
R

APARTAMENTO _CENTRO y'
S DE OU·

COL. PROC. GOME
TO NO

APTO: 303 APARTAMEN uíTESi
ED. ISABELA, COM 02 �NHA,
01 QUARTO, SALA, C�;RAGEM
BWC, LAVANDERIA E

O PRÉDIO POSSUI _02
E

ELEVADORES, SALAO D

FESTAS COM 02
CINA,

CHURRASQUEIRAS, PIS

SALA DE AC.�DE�IA,

�PLAYGROUND, GAS
eno 0.00

CENTRAL.Área do ierr
100,00

m2 j\rea BenfeitOrias 000,00
m2 Preço venda: 89,

I
'\

'\ " .

. ,

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



SABADO, 20 de novembro de 2004

QUER VENDER SEU IMÓVEL1?? Temos clientes cadastrados!

OFERTAS DA SEMANA
���Wk::%1

..
"

-,

.

ImOJle/S

{Jp;)t'7a sea.,�!
L,.�=2 75-0510
Plantão 9987-10Q4
Av. 'Mal. Oeodorot �08S �sala �

vJaraguá dO.Sul·,.SC

BAL. CAMBORIÚ - opto, frente pi
o mar, cl 2 suites + 2qtos, 2 solos' +

dep, TodoMobiliado. R$ 380.000,00

CENTENÁRIO coso cl 2 qtos, solo,
coz., bwc, lav. R$ 45.000,00 ou R$

38.000,00 + financ.

CENTENARIO - coso cl 2 qtos, solo

cOZ., bwc, lav. R$ 40.000,00

PiÇARRAS - Apto cl 1 suite, 3 qtos,
2 bwc, cOZ., lav., socado de frente pi
o mor. Todo reformado. Preço de

ocosiõo R$ 95.000,00

STO ANTONIO - coso alv cl 3 qtos
solo, cOZ., bwc, garagem. R$

35.000,00.

TRÊS RIOS DO NORTE - Terre­

no c/17.500,00m2• R$ 3.500,00 +

40x R$ 404,00

Alu uel

Sala comercialWaldemar

Gruba c/60m2R$ 400,00
Consulte outros imóveis

CENTRO - Apto c/ 1 suite + 2qtos, bwc,
cOZ., lav., qorcqem, chur. na socado, semi
mobiliado. R$ 169.000,00 (Aceita Proposta)

"
B���&��������b�����������
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
de sobremesu inax, e outros brindes.

Marll"a I. Silva
M;"ia A Sonch,n Ollerro fi

R loi ., ... .... R I 3'15
R:lrmaoleoodro,1118

I o nllr 1101 ••, eoirrc>: vilQ Lij,,�i
Bairro: Vila L••1i

-- VILA RAU - vende-se alv, c/3
qtos,R$52,000,00.Tr. 371-2357
CRECI8054

VENDE-SE - alv,123m',
terreno cl 373,99,R$
40,000,00,Tr: 370-8097 cl
Tina, CRECI9839 -
VENDE-SE - sobrado, cf 2 CENTRO - aluga-se qto pi 1
casas, terreno c1700m',R$ pessoa.Tr. 370-1186
40,000,00.Tr. 273-5439 à tarde

CENTRO - vende-se Ed,
VENDE-SE-próx, ao centro, Jaraguá, 2 qtos, 1 suite,R$
275m', cf suítEi,R$115,000,00 88,000,00,Tr. 9119-7683
negoc,Tr9137-5573

CZERNIEWICZ - vende-se cf
2 qtos, si, sacada, Bwc, coz.,
lav, cf churrasqueira, portão
eletr,R$65,000,00,Tr: 9997-
2020 CRECI7402

CENTRO - vende-se ou

troca-se, grande, Troca por
imóvel em Jguá, Joinville ou

Itajaí.Tr: 011-6976-9448

VENDE-SE - alv, cf 167m',
terreno cf 560m', Rua João
Planlcheck.Tr: 370-8097 cf
Tina CRECI9839

JARAGUÁ DO SUL -compra­
se.Tr: 370-1186 cf Luciano

VENDE-SE - cf 120m', alv,
nova, 1 suite, 2 qtos, terreno
cf 410m', Parc,Tr. 9977-5408
MATRICULA 24320

conslrusol
Ed_ Am..ran�lI. (i)
3 dolltlllórlO$ (••""0 I $uU. com banhei", de Hldroma.""gem), cózloh. mobillad.,
-Saf.a de estartJa�.ta(. lavabo, sacada com chof'Y'&s.queka, dep de empfegada.. 2 vagas de
9"rD9�m, (.IQpÓlolll0, Acauemento de I;Ilto padrâQ. Prédio cem uxt�tente intra Ql:I,trulun.
de!az.,r.
Ed_ Vlrglnla
1 dolltlilótio, .. Ia, cozinho, bWc m<>b�lado, iocs!lzaç!lo centraL
Ed_ RO'yal 8..g
3 dormitórios sendo 1 s.fte, 58""". oom churrasquelra, se... mobiliadO, 2 vag•• de garagem,
Acabamonmd. o.lto palIrão, Prédio. com ••lêo de f••I"" • pi&dna,

VILA LENZI- vende-se rnad,
c! terreno de 525m',R$
65,000,00,Tr: 371-2357 -

CRECI8054

VILA RAU - vende-se mad,
cf 1 OO,OOm',R$ 35,000,00,Tr;
371-2357 CRECI8054
I

�

Condfç;õe._oo pugamenlo'facilítadas, ontrada maf:s parcalamonto direto cem ô!I constrtrtora.
F_ 27$ 30 70

Uma empresa dO' grupO' PROCAVElFC Cre,,1 8950
t;.MI·�lú5

Leo
l!I!i

nl
i

Ref:502- Ilha da

Figueira - Terreno cf
676m2

Ref:134- João
Pessoa- Coso em olv,
3 quartos 145m2

ÁGUA VERDE - vende-se

c/3.400m', na Rua Erwino
MenegottLTr: 9122-5747
CRECI4820

BARRA DO SUL - vende­
se 12x30m', Via r ii
comb.Tr. 376-3425

BARRA DO SUL - vende­
se cf casa de frente pf
lagoa, R$ 35,000,00, Tr.:
371-2001 cf Frank,

CZERNIEWICZ - vende-se

cf 2, 136,00m', pf clínica,
próx. ao Parna.Ir: 9997-
2020 CRECI7402

CENTRO - vende-se comi,
cf 3,900m', totalmente
aproveitáveis, Tr: '275-
3070. Creci 8950,

ILHA FIGUElRA-vende-se
318m', R$ 23,000,00,Tr:

3704508

NEREU RAMOS - vende-se
lot Zanguelini,cf 391 ,00m'
,R$ i 5,000,00.Tr. 371-2357
CRECI8054

RIO MOLHA - vende-se cl
969.480m', R$180,000,00,
T� 9112-5501, '

RIO MOLHA-vende-se cf
1 ,200m' em 2 nlvels, prox
a gruta.Tr: 370-8563

SANTO ANTONIO - vende­
se c! escritura cl
324,00m',R$10,000,00.Tr:
371-2357 CRECI8054

VENDE-SE - próx ao Pama,
ótimo cl 400m', cl rua
calçada e esc,R$
35,000,00,Tr: 9137-5573,
MATRIcULA 24320

.

VENDE-SE- cf 348m', próx,
a Prefeitura Jaraguá, ótimo
10c,R$ 27,000,00,Tr: 9952-
7337

ALTO DA SERRA - vende-se

cl área 92,000,00m', Via r a
corm.It 376-1396 ou 9962-
i 809 cf Marlene

ALUGA-SE - pi consultório, cl
fone, ÁreaCemrallr 371-0424 .

cf Aderbal

CENTRO - vende-se ou troca­

se, si cornl. Troca por imóvel
,Tr: 011-697&-9448

1-
CORUPÁ - vende-

, .' ja de
varledaces.Acel i rro ou

'imóvel.Tr: 9116-6509

LOJA - vende-se Rua
Reinoldo Rau.Tr. 9919-5545 OU
273-1095

LOJA - vende-se de roupa, cl
estoque e móveis Vila Rau.lr:
'371-7222 cf Elizete,

MARCENARIA - vende-Se

compl.R$ 8,650,00, Tr: 373-
2494 ou 9979-5440

MERCADO - vende-se cf
ótimo estoque, em pleno func.
boaloc.lr: 370-9311

PROCURA-SE - moça pf
dividir aluguel no Centro.Ir:
9605-2924 ou 273-6572 após
16hs ou 373-1949 até 14hs

, SÃO LUIS - aluga-se pf casal,
ell qto,R$ 200,00.T� 273-0839

SANTO ANTONIO - vende-se
cl 2 aptos, cl 51 comI.
300m',R$78,000,00:Tr:9137-
5573 MATRICULA 24320

ADMITE-SE - funcionários pi
empresa, em Massaranduba
TR: 379-1342 cl Gilberto

PRECISA-SE - vendedores
(as) pi vender chocolate e

UBATUBA - vende-se próx, a salgados.Tr: 9159-6389
praia, cf 1 suite + 2 qtos,
churrasqueira, Tr: 372-3235, PRECISA-SE - mensalista e

babá pf pemottar. Tr: 275-4034
VENDE-SE-próx a carinhoso, ou 9993-5433
c/2 qtos, garagem Tr: 371-
6069, MATRICULA 24320

VENDE-SE - cl 104m', novo,
3qtos, 1 suite, sacada cf
churrasqueira, Entr. + nnsnc,
Tr. 9977-5408,

RIO MOLHA - vende-se cl casa,
alv, 2 pisos,R$ 75,000,00.Tr. 370-
7757

RIO CERRO 11- vende-se cl ±
4,800m', cl chalé estilo alpino,
riacho, Aceita-se troca por
automóvel ou imóvel. Tr: 372-
3235 cf Ramos,

RIO MOLHA - vende-se cf
40,850m',cl toda infra­

estrutura, 6Km Centro.lr: 370-
8563 ou 91 03-3580

RIO DA LUZ - vende-se - cf
167,490m', cf casá demad +
2 ranchos, cf nascente.as
100,000,00 neg,Tr: 370-8097
CRECI9839 c/Tina

RIO DA LUZ - vende-se 10

morgos cl nascente, R$
38,000,00.Tr: 370-8097 CRECI
9839 c/Tina

SCHROEDER - vende-se cf
200,000m', 5lagoas, campo de
futebol, quiosque, ótimo es!.R$
180.000,00 negoc.Tr.371-9053'

SÁBADO, 20 de Novembro de 2004

Aulas
Particulares

Inglês

Prof· Andrhea
Fone 370 ..75961

9912 ..4034

A INDUSTRIA QUIMICA DIPIL

esta selecionando profissionais para trabalhar em seu setor
produtivo. A empresa oferece transporte para residentes nas
cidades vizinhas. Os interessados deverão comparecer

junto ao Departamento de Recursos Humanos da empresa,
localizado em Massaranduba no Km 13 da Rodovia SC-413

para falar com Gilberto.

OFEREÇO - ME - pf
trabalhar como jardineiro,
zelador ou casetrc.ta:
9111-6855

Ref:133- Ana Paula - Coso em
alv, ct 3 qortos e 98m2

Ref:129-lIha da Figueira Coso
em alv, 3 quartos, 148m2

Ref:132- Vila Lenzi ..

Terreno cf1 .650m2
Ref:127 ..Jaragua
Esquerdo Caso em
olv, cf 3 quartos
c/l50m2

OFEREÇO - ME - pf trabalhar
como segurança ct
experiência,Tr: 376-0085

OFEREÇO-ME - pf trabalhar
como pedreiro .fr: 275-1962 ou

9127-6491

OFEREÇO - ME - pi
trabalhar como diarista.lr
37&-3425

OFEREÇO - ME - p/trabalhar
como Diarista.Tr: 275-3440

Ref: 132 .. Vila Lenzi ..

Casa em alv, c! 3
quartos e cf 210m2

:1'
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Faça a diferença no mercado de trabalhai
ÁIlA DE liSTÃO, COMÉRCIO I INFORMAIICA
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19:00' às 22:00

19:0() &s 22:00
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TRAGA SEU
..-

- cj suíte+2qtos cj demais IMOVEL PARA

dep. mobiliado. NOSSA ""

R$ 140.000,00, ou sem CARTEIRA DE
s -

Engetecmobilia, negociável. LOCAÇAO

l 1 ' '1\' \ :11\

SÁBADO, 20 de Novembro de 2004
-----

BAEPENDI

Engetec
CRECI934-J

Fone/Fax: (047)
370-0919 / 370-0819

Área
construída com
450m2 terreno
de 930m2. cl 2
suites.S qtos,
2 copas, 2

salas, gar, p/
2 veiculas,

churrasqueira e

demais dep.
R$330.000,OO

E-mail;

engetec@engetecimoveis.com.br

ESPECIAL PI CLINICA
:1003 -ILHA DA FIGUEIRA - Rua Avelino Floriano

de Borba, 301- em alv. cl 124,00m2 contendo

3qtos e demais dep. (cl área pI facção) terreno
de 450.00m2• R$ 65.000,00Venda ou locação- Área

contruida +-450.00m2
terreno 2.721.00m2

Casa em madeira terreno de 480m2 Rua Francisco
Hruschka R$ 30.000,00

:1002 - CZERNIEWICZ
- Rua Max Doering,
223, casa em alv. cl
120,00m2. terreno cl
476,00m2 cj 3 qtos e

demais dep. R$

85.000,00 1085 LUIZ GONZAGA - Sobrado Rua: João

Franzner, 400. Terreno 15 x 31 = 465 m2 área construida
504 m2 contendo: térreo ampla área comercial com

garagem para dois veiculas. Piso superior, uma suite
com hidra, 3 quartos, 2 salas, copa, COZ., lavanderia,
dispensa, 2 BWC, churrasqueira, amplo terraço. Vaiar:

R$ 210.000,00 (aceita imóvel)

003 - CENTRO - Ed. Montecarlo

CORREIO DO POVO 98
\

APARTAMENTOS:

VILA LENZI - Apto, cozinha completa,
armário no quarto, piso cerâmico R$
55.000,00

Amizade- 2 Quartos e demais dep, cf

garagem (ao lado da Arsepum)

Ed Condornlnio Floresta - (Vila Lenzi)
c! 2 qtos e demais dep, garagem R$
45.000,00 ( Saldo Devedor R$ 14.000,00)
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

frente pi rua: Jorge Czerniewicz (próximo hospital Jaragu�.,
Valor À combinar

Amizade - Casa em alv. cl 80m2 e terreno c/400m2
R$ 45.000,00

São Luiz - Casa em Alv cl Suite + 2 quartos 120m2 terrenc

450m2 R$ 65.000,00

Centro - Ed Jaragua apartamento cl 190m2 R$ 110.000,00

LOCAÇÕES
Centro Ed. Tribess, 2 qtos, sem garagem RS

340,OO+cond.
Centro - Apartamento cl suite + 2 quartos R$ 500,00

Centro - Ed Jaragua Suite + 2 quartos R$ 670,00
Centro - Ed Italia cl 2qtos, sacada cl churrasqueira e

garagem R$ 330,00 + eondorninio

Jaraguá Esquerdo - Ap 2qtos e garagem R$ 300,00

fI
I
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Compra - Vende - Constrói - Administra

www.ivanaimoveis.com.br
ivanaimoveis@ivanaimoveis.com.br

Rua Barão do Rio Branco, 373

sendo suite + 2 quartos, sala/copa conjugadas, cozinha,
lavanderia. área de festas com churrasqueira e garagem pll
carro. R$ 112.000

líErH75� BARRA
Casac/suite + 2 quartos, 2 vagas de garagem,
lexcelente para moradia ou ponto comercial), aceita
apartamento até 60%do valor do imóvel. R$135.000,00

REF 1157 - GUARAMIRIM
Casa grande cl 190 m2 semi-mobiliada R$115.000 (aceita
imóvel demenorvalor). 115.000,00

REF 1160 - AMIZADE-
Casa Nova Pronta para Morar pode ser financiada c/75m2
sendo 3 uarto.s e demais dependências. R$ 72.000,00

Ref 1203 - Amizade Casa cl 214 m2 c/4
quartos, sala, copa cozinha lavanderia área
de festas e garagem pi 2 carros. R$ 107.000

AEF1211 - Champagnat -SobradoAltopadrãoc/340
012, sen<lo uma suite master + 1 suite + 2 quartos, bwc, sala de
1SIlI' jantar, escntorto, área de festas com piscina, dependencia
fi ,"pregada cl bwc , garagem pi 2 carros. R$ 400.000

REF 1189 - CZERNIEWICZ -

Sobrado c/3 dormitarias + 1 suite com closet, bwe, sala de
estar, sala de jantar, cozinha, lavanderia e garagem pi 2
carros, cf 180m2. R$159.000

REF 1201 - Ana Paula - Sobrado Semi-Acabado cl REF 1197 - Centenário - Sobrado com suite el hidra
275 m2 sendo parte inferior sala comercial e garagem, parte + 2 quartos sala de Iv, sala de estar, copa, bwc, cozinha,
superior surre + 2 quartos, cozinha, copa, sala, lavanderia e lavanderia, area de festas e garagem p/2 carros. R$ 99.000
bwe. R$ 95.000 Próx Posto Mime

Rei 1216 - Rau - Sobrado el 207 m2 sendo 1 suite
mobiliada + 2 quartos, sala el sacada, bwc, sala de estar e
de jantar, cozinhamobiliada, Qwe, área de festas, lavanderia
e garage pi 2 carros. R$ 300.000 (Aceita Carro e Imóvel)

REF 1199 CZERNIEWICZ-
Casa 112m', prox. ao pama com terreno de 595m'
R$ 59.(0),00

mobiliada + 2 quartos, sala de estar e jantar,bwc
social cozinha mobiliada, lavanderia cl
churrasqueira, garagem p/1 carro. R$ 109.000

Ed Independência Ótima localização próx Centro- Aptos cl 2

quartos - R$ 80.000 Aplos cl suite + 2 quartos R$ 95.000

REF 2111 -
- CENTRO cl 116m' com suíte +

2 quartos, sacada com churrasqueira e demais dep, 2
vagas na garagem
R$135.000,00

�133. GUARAMIRIM • Terrono Industrial as
mwgensda BR·280 próx a Weg Qulmlca, área com 1 07,500
n!I'R$450,OOO

ReI 3136 • sarra- Terreno cl 324 m2 (13,5 x

24) • R$ 20,000
REF 3144 -VILA LALAU - Terreno clcasa cl
690m2 R$ 69,000,00

Apartamentos com:
.

2 dormitórios, sala de esta

COpa/cozinha, bwc social
e área de servl90.
R$ 50.000,00

Localização: Rua Plácido Satler
(próx. A malw8e)

ReI 3132 • Vila Lalau • Terreno cl 622 m2 prõx
entrada lateral da weg 2, Excelente Ponto Comerciai· R$
145,(0)

ReI 3121 • Vila Lenzl • Terreno cl 416 m2· R$
29,000 ou entrada + parcelamento

Residencial •

on Ariel
Apartamento :1 101,15 m2 de
área privativa com suite + :2
dormitorlos, owc, sala de estar e
jantar, cozinha e lavanderia, sacada cl
churrasqueira e 2 vagas de garagem.
R$ 96.000 Entrada de 60% +

parcelamento em 36 vezes. Entrega
em Setembroj2006.

Apartamento: oi 87,54 m2 de
área privativa com suite + i dormitoria, I

owo, sala, cozinha, lavanderia, secada
cl churrasqueira e 1 vaga de garagem.

R$ 80.000 Entrada de 60% +

parcelamento em 36 vezes. Entrega
em Setembro/200�.

Excelente Localização no Baependi

fI
\
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R. DOMINGOS DA NOVA, 449
Plantão: 9131-0174

Fone/Fax: 275-0174 - 371-3124 - 275-0722

l T DA. www.girolla.com.br E-mail: girolla@netuno.com.brIMÓVEIS

179m2 em terreno de 300m2

(15x20) tendo, 01 suíte + 2 quartos,
salas (estar ejantar) bwc social,
cozinha com copa mobiliada,
lavanderia, bwc serviço,
churrasqueira, despensa, garagem
para 2 carros. RS 130.000,00

1118 - CASA - BARRA DO
RIO CERRO - cl 85m2 em

terreno de 352, 17m2 tendo
3 qtos, 1 bwc, sala, copa e

cozinha, lavanderia, garagem.
RS 48.000,00

,

I
"

"

"

·
·
•
"
"
,
,

1153 - CASA DE ALVENARIA­
CHICO DE pAULO - com 180m2

em terreno de 450m2, tendo 3
<'

quartos, bwc, sala de visita, sala de
jantar, copa, cozinha, ch u rrasq ueira,
bwc, lavanderia, escritório e

garagem. RS 125.000,00

1254 - CASA DE ALVENARIA - NOVA

BRASllIA - cl 170 m2, em terreno de
450m2 (15x30) tendo: 4 qtos, sala de
estar e jantar, bwc social,cozinha, copa,
lavabo, estar intimo, bwc serviço,
churrasqueira, garagem. RS 150.000,00

1985 - SOBRADO NO
CENTRO DE GUARAMIRIM -

cl 360m2, terreno cf 650m2-
cf suite + 2 qtos, 2 bwc,
churrasqueira, piscina,
garagem 2 carros.

·

·

f
·

r.
r

3063 - APARTAMENTO - NOVO
MILENIO - CENTRO - com suíte, 2
quartos,sala de estar ejantar, bwc
social, lavanderia, garagem p/Ol
carro, sacadas, churrasqueira. RS
125.000,00

(

1113 - CASA - BARRA DO RIO

CERRO - cl 221 ,08m2, em terreno de
1.515,00m2 tendo 03 quartos, bwc
social, sala de estar e jantar,cozinha,2
despensa, bwc serviço, sala de TV,
churrasqueira, escritório e garagem pi
2 carros. RS 220.000,00

1151 -USA -CHICO DE

PAUL�{cl 160m2 em terreno

de 652m2 tendo: 3 qtos, sala,
bwc, cozinha, lavanderia e

garagem. RS 60.000,00

1211 - CASA DE ALVENARIA -

JARAGUÃ ESQUERDO - cl 195 m2,
em terreno de 450m2 tendo 3 qtos, 2

salas, bwc social, cozinha, lavanderia,
bwc serviço. churrasqueira, e garagem
para 02 carros. = RS 135.000,00.

1466 - CASA DE ALVENARIA -

SANTO ANTONIO - cl 110m2,
terreno cl 324m2 com 2 salas, 3
quartos, bwc, copa/cozinha, despensa,
lavanderia e varanda. RS 29.800,00

'2153 - TERRENO - CHICO DE

PAULO - cl 1.141,34m2. RS
45.000,00.

3059 - APTO - EDIFICIO
TOWER CENTER - cf suíte, 2

quartos, salas de estar e jantar
conjugadas,sala deTV,bwc
social, cozinha, lavanderia e
garagem para 2 carros. RS
170.000,00 aceita -se imóvel

para troca.
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WIVE
RUA MAX WIl.HELM. N° 43, si; 03 DEFRONTE A PIZZARIA CASARÃO

FONE 372

REF 2106 - Vila Rau - Rua Waldemar Rau -

casa alv 70,00 m2, 2 dorm, bwc, área serviço,
garagem. Terreno 405,00 m-,

R$ 40.000,00

REF 2057 - Vila Nova - Rua 1011 - proximo unerj -

Casa nova - alv 110,00 m', 01 suíte, 02 dorm, bwc,
garagem.Terreno 320,00m'. RS 110.000,00.
Podendo usar FGTS e financiamento.

REF 2084 - São Luis - Rua José Nartok. 1504 - Casa alv

90,00 mI, 02 dorm, sala, copa/coz, bwc + Edicula 01

dorm, bwc, coz.lavand. RS 50.000,00
REF 2108 - Centro - Rua Marina Frutuoso, 129 - casa alv

240,00 me, 02 suítes, 02 dorm, área festa, 02 vagas

garagem, piscina.Terreno 500,00 m2, R$ 220.000,00

REF 3081 - Ilha da Figueira - Rua Ezidio
Carlos Peixer, 920 - Terreno 39.500,00 m2.
R$ 300.000,00

COMPRA - VENDA - ALUGA - ADMINISTRA

- 1122•

..

CRECI 2354-3 J
E-mail-vivendaimoveis@netuno.com.br

CORRETOR � OSMARI A. BERTOLDI - 9981.-1.122

CORRETOR· IRIO LUIZ VOLPI - 9979-6750

REF 1019 - Amizade - Rua rnllla Horburg­
Lto. Cnarnpaghat- Res. Matheus­
Apartamento novo -114,00 m2, 01 suíte, 02

dorm, bwc, sacada com churrasq., 01 vaga
garagem. R$ 125.000.000

REF 2101 -Ana Paula IV - Rua José Narloch, 2627-
casa alv 174,00 rn-, 1 suite,2 dorm, bwc, cozinha cf
móveis,área festa c!lavabo, piscina, garagem,
portão eletrônico,interfone,alarme.Terreno 336,00
m'. RSl 08.000,00

ATENDIMENTO: DE SEGUNDAA SEXTA: 8h30 As 12H.13h30·As 18h30 - AOS SÁBADOS: Sh30 As 12H

REF 2090 - Vila Rau - Rua 1181 - Lto.Grutzmacher
- Casa nova alv 11 5,00m',Ol suite, 02 dorm, bwc,
área serviço,garagem .Terreno 350,00.
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
Chalé 02 dorm., sala, copa-cozinha
e banheiro. Fundos: Casa Alvenaria
Nova: 02 dorrn., sala-capa-cozinha,
banheiro e garagem.

PLANTÃO: 9136-2995

AGUA VERDE- Sobrado - 165,00m2 -

01 suíte, 02 dorm., sala estar, copa­
cozinha, sala 2° piso cl sacada, banheiro
social, garagem c/churrasq. RS
125.000,00.

CENTRO - EDIFICIO ROYAL BARG -194,04m2-
01 suite c/hidro, 02 dorm., Sala 03 ambiente,
sacada 15m2 c/ churrasq., Cozinha, garagem p/02
autom. e outras dependências.

BAEPENDI- Rua Afonso Bartel -

264,00m2 - 01 suíte,03 dorm., sala TV,
sala jantar, escritório, cozinha, 02
banheiro, área p/festa c/churrasq., e

garagem pi 02 aut., Terreno

390,00m2. R$ 160.000,00.

AGUA VERDE - Rua Henrique Nagel -

365,50m2 - 01 salão comercial, cancha
de bocha coberta, 02 dorm., sala estar,

copa-cozinha. Fundos: Cozinha,
lavanderia e garagem. R$ 110.000,00

CENTRO - EDIFICIO JARAGUA -
- ILHA DA FIGUEIRA - SITIO - ( DOS MAIS LINDOS DE JilRAGUA) - 'Sobrado - 240,00m2 -01 suíte,l

Lindo Apart. 140m2 área útil, 01 02 dorm., salão de festas, lavabo, banheiro social, cozinha, lavanderia e garagem p/02 aut., galpão,
suíte, 02 dorm. sala estar e jantar lagoa com carpas e tilapias, mini cachoeira, pomar e horta e diversas áreas p/lazer.
ampla, 01 garagem, semi-mobiliado. Terreno 6.000m2. R$ 220.000,00.
R$ 120.000,00.

VILA LENZI - Rua Irmão Leandro -

80,00m2- 01 suíte, 02 dorm., sala, copa­
cozinha, banheiro e garagem. Terreno

494,00m2 RS 62.000,00.

AMIZADE - Rua Holf Alberto Ballock -

01 suíte, 02 dorm., ár.ea p/festas, terreno
450m2. R$ 90.000,00.

VILA LALAU - BR-280 - Em

frente WEG II - Sobrado, casa,
apartamento e salão comercial
onde funciona HP motos - área
construída 630,00m2, terreno
2,460,00m2 sendo 37 metros

frente BR.

JARAGUA ESQUERDO - Rua Bahia -

130m2- 03 dorrn., sala estar, copa-cozinha,
02 banheiro, e outras dependo Terreno 15 x

36 - R$ 78.000,00.

CENTRO - EDIFICIO JARAGUA - Lindo

Apart. 02 dorm. banheiro, sala estar e

jantar ampla, cozinha, área de serviço e

01 garagem. R$ 65.000,00.

VILA NOVA - Edifício Morada do
Sol- 01 suíte, 01 dorm., sala estar

-copa, cozinha, banheiro social e

garagem RS 85.000,00.

VILA NOVA - EDIFICIO CAPRI II -

01 suíte + 01 ou 02 dorrn., sala
estar e jantar, cozinha banheiro e

garagem.

CENTRO - EDIFICIO ISABELA - 01 suíte,
02 dorm., sala estar-jantar c/sacada, 01
garagem, salão festas, academia ginástica,
piscina. RS 90.000,00.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Vende:
Apartamento
(sem
acabamento),
contendo 03
dormitórios
(sendo 01
suíte), cl
área
privativa

"_ 151,91 m2.
'V� Ed. Resid.

Ü"... Imperial
(Centro)

••

Aluga: Excelente casa em alvenaria pI
fins comerciais, sito à Rua João Picolli,
348 (Centro)

Vende.Terreno cf área de apro
m2.Rua Otto Georg (Jaraguá 99)
Preço: R$ 13.000,00

Vende: Apartamento (duplex). contendo 03
dormitórios (sendo 01 suite), e demais depend.,
área aprox. 280 m2. Ed. Riviera (cobertura)

Aluga:Sala comercial, cl área aprox. 45 m2.
Rua Preso Epitácio Pessoa, 1465

Aiuguel: R$ 330,00

Terreno cf área aprox.
342 m2'. Rua Bernardina
B. Muller (Vila Lalau).
Preço: R$ 30.000,00
Sala comercial, cf área
aprox. 59 m2. Rua 25
de Julho (Vila Nova)
Preço: R$ 27.000,00
Casá em alvenaria, 3
dormitórios, com área
de aprox. 200 m2. Lot.
Versalles. Preço: R$
95.000,00
Apartamento, contendo
01 suíte, demais
dependo Rua Bahia - Ed.

Fragatta

Apartamento; contendo
01 dormitório e demais
dependo Rua Reinoldo
Rau - Ed. Gioconda.
Aluguel: R$ 280,00
Sala comercial cf área 40

m2, cf casa em alvenaria
contendo 02 dormit. Rua
José Narloch nO 1157.

Aluguel: R$ 400,00
Sala comercial, cf área
Ide aprox. 40 m2. Rua
Walter Marquardt, 645.
Aluguel: R$ 240,00

CORREIO DO POVO 19 C

INTERMEDIARIA DE IMOVEIS LTDA.

Vende: casa em alvenaria, el área aprox.
100 mO, em terreno de 1.450 mO. Dlslante 2
Km da prefeitura· Rio MÇllha. R$ 100,000,00

Vende: Casa alvenaria, em terreno cf área 600
mz. Rua Preso Epitácio Pessoa (Centro)

Vende: Sobrado em alvenaria c/ área total de
350 m2. em terreno de 1.199 m2. Rua Hermilio
Mafra Cardoso (Centro)

Vende: Terreno oi área 387 m', cl casa
de madeira. Rua Erwln schuuz (Santo
Antonio) R$ 12.000,00

,
•

I

I

I

Vendê:
Apartamento
contendo 03
dormitórios
(sendo 01

suite) e demais
depend., área
total de 237,50
m2 .

Ed. Tower
Center (Centro)

, I

I
,

aprox. 4.800 m2. com casa em alvenaria. Rio
Cerro I (Início da Serra Jaraguá - Pomerode).
Preço: R$ 70.000,00

Sobrado em alvenaria, contendo 04 dormitórios (sendo 02 suítes), e demais
dependências. Escritório cf entrada independente. Área total construída de
526 m2, em terreno de 384 m2. Rua Guilherme C. Wackerhagen (Vila Nova)

Você que está pensando em vender, trocar ou alugar seu imóvel,
entre em contato conosco. Temos vários clientes cadastrados.

Fone':
311-2 11

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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COMPU VENDA. ALUGA ADMINISTU
Atendimento: 8h30 às 12h <* 13h30 às 18h30

Aos sábados:_"'3_0 jrs 1�h

REF. 4000 -ILHA DA FIGUEIRA - CHACARA - REF. 3193-RAU - R$ 3.000,00 c/ saldo
, �M�ÀO�8NOS��T�R em até 45x direto com Imobiliaria

REF. 3254 - TR S RIOS DO NORTE _ TERRENO C/
REF.3286 - JARAGUA ESQUERDO - TERRENO C/
1.029,90 M2. RS 135.000,00

56.365,00 M2. RS 40.000,0�

REF. 2023 - CENTRO - CONTENDO 2 SUITIS, 4 QUARTOS, SALAS, 2
BANHEIROS, HIDROMASSAGEM, 2 COZINHAS, ÁREA DESERVICO,
LAVANDERIA, CHURRASQUEIRA, DEPÓSITO, GARAGEM.TERRENO [j
369,50M'. RS 210.000,00

2022 -ILHA DA FIGUEIRA· CONTENDO 1 SUITE, 2 QTOS, SALA,
COZINHA, BANHEI RI, ESCRITÓRIO, DESPENSA, ÁREA DE SERViÇO,
INTERFONE. TERRENO [j 450M'. RS85.000,00

REF. 2006 - SÃO LUÍS - CASA DE
MADEIRA E CASA DE AlV. AINDA EM

CONSTRUÇÃO. TERRENO C/600,00
M2. CONSULTE-NOS

REF. 2019 - VILA
LALAU - CONTENDO 3

QUARTOS, SALA,
BANHEIRO, COPA,

'

COZINHA, LAVANDERIA,
GARAGEM P/ 2 CARROS.
TERRENO C/ 240 M2.
RS 150.000,00

LANCAMENTO
CONDOMINIO
RESIDÊNCIAL

AREZZO
LOCALIZACÃO

)

CENTRAL.

aproximadamente
270m do

calçadão

-.,

ULTIMAS
UNIDADES

REF 1002 - Ed. Hilamar- (LHA
FIGUEIRA - APTO 108,34 W, 1 SUITE, 2

DORM, BANH, GARAGEM, SACADA,
CHURRASQ. INDIVIDUAl., COM ElEVADOR.
SEM ACABAMENTO INTERMO, SISTEMA DE

CONDOMINIO .RS: 64.000,00

ALUGA - SE
-

GALPAOc/
1.200 M� TERRENO
C/ 5.000 M2.

RS 3.300,00 REF. 2032 - SÃOWíS-CASAAlV. (/120 M'. CONTENDO 1 SUíTE,
3 QUARTOS, SALA, 2 BANHEIROS, COZINHA, ÁREA DE SERViÇO.
TERRENO [j 4S3.60 M'. RS 65.000,00

.

REF. 2021 - BARRA DO RIO'CERRO - CONTEND�i
QUARTOS, COPA, COZINHA, BANHEIRO, LAVANDER ,

GARAGEM, TERRENO (/470 M'. RS 35.000,00'

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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REF.3368 - TERRENO - GUARAMIRIM - AVA -

CI 137.000,00 M2. CONTENDO 15 MORGOS
DE ARROZEIRA, E 3D MORGOS DE PASTAGEM.
VALOR NEGOCIAVEL

REF. 2008 -SÃO LUís - CASA. C/ 70 M2. CONTENDO
2 QUARTOS,. SALAS, BANHEIRO, COZINHA, ÁREA DE

SERViÇO, CHURRASQUEIRA, GARAGEM. TERRENO Cf
320 M2. RS 53.000,00

REF 3247- NOVA BRASILlA - TERRENO 478,35.
R$ 39.000,00 Aceita carro até RS 25.000,00

REF. ,0,,· ED. MAXMUMCfNTER ·APT.CI 200 M'. CONTENDO I
SUITE, CLOm, 2 QUARTOS, SAlAS, BANHBRO, COZINHA ÁREA DE SERViÇO,
DEP. DEEMPR�GADA, CHURRASQUEIRA, PISCINA, DESPENSA, SACADA, GÁS
CENTRA� SALAO DE fESTAS, GARAGEM P/2 CARROS, BlClClETÁRIO,
R$3S0.000,00

REF. 2408 - JARAGUÁ ESQUEDO - CASA ALV. C/
140 M2, CONTENDO 3 QUARTOS, SALAS, 2 BANHEIROS,
COZINHA, LAVANDERIA, CHURRASQUEIRA, GARAGEM PI
02 CARROS. TERRENO C/ 450 M2 RS 88.000,00.

REF. 2427 - CASA ALV. C/ 85 M2. CONTENDO 1 SUíTE 2

QUARTOS, SALA, COZINHA, 8ANHEIRO, ÁREA DE SERViÇO,
GARAGEM. TERRENO Cf 644 M2. RS 65.000,00

REF.3090· BARRA DO RIO MOLHA - TERRENO C/
5.000,00 M2. RS 150.000,00

REF. 2032· sÃo LUís· CASAAlV. C/ 160M2. CONTENDO I SUíTE,
3 QUARTOS, SAlAS, BANHEIRO, COZINHA, ÁREA DE SERVICO,
DESPENSA, DEPÓSITO, CHURRASQUEIRA, GARAGEM PI 2 !:ARROS. '

TERRENO C/ 420M2. RS 119.000,00

REF. 3327- RAU· TERRENO, LOT. HILDA ENKE.

APARTIR DE RS 27.000,00. PRÓX. A UNERJ
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